
Miércoles, 18 de octubre de 2017
34651

NÚMERO 200

  III OTRAS RESOLUCIONES

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2017, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se hace pública la composición de la Comisión de Valoración de 
las ayudas destinadas a la edición de libros de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura para el año 2017. (2017062258)

De conformidad con lo dispuesto y en virtud de lo establecido en el artículo 13.2 del Decreto 
del Presidente 12/2017, de 1 de junio (DOE n.º 113 de 14 de junio de 2017), por la que se 
convocan las ayudas destinadas a la edición de libros de la comunidad Autónoma de Extre-
madura para el año 2017,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de Ayudas mencio-
nadas, a las siguientes personas:

Presidenta: Miriam García Cabezas.

Vicepresidente: Eduardo Moga Bayona.

Vocales:

— María Isabel López Martínez.

— Juan Romero Morales.

— Juan Ramón Santos Delgado.

— Pilar Galán Rodríguez.

— Francisco Javier Pizarro Gómez.

Secretaria: Josefina Hernández Ramos.

Mérida, 2 de octubre de 2017.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS

• • •


		2017-10-17T16:10:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




